РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2013 г.                                                                                                         № 105

О назначении выборов главы

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской

области

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 10

Избирательного кодекса Белгородской области, руководствуясь Уставом

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

 1. Назначить выборы главы администрации Старооскольского городского

округа Белгородской области на 08 сентября 2013 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

____________________И.В. Потапов

Исполняющий полномочия главы

администрации Старооскольского

городского округа

____________________А.В. Гнедых